



दि हस्ती को-आँप. बँक लि.

An ISO 9001-2015 Certified Bank

Since 1971

“हस्ती सहकार दीप”, दोंडाईचा जि.धुळे

संपूर्ण महाराष्ट्र राज्य कार्यक्षेत्र असलेली व धुळे, नंदुरबार, जळगाव, नाशिक आणि पुणे जिल्ह्यात २२ शाखा आणि सुमारे १८०० कोटींचा मिश्र व्यवसाय असलेल्या बँकेत खालील पदे भरावयाची आहेत.

पात्र उमेदवारांनी संपूर्ण बायोडेटा, फोटो, पगाराची अपेक्षा आणि पदाचा स्पष्ट उल्लेख करून दिनांक:- ०६/०९/२०२४ पूर्वी recruitment@hastibank.org या ईमेलवर अर्ज करावेत.

अंतर्गत लेखापरीक्षक (Internal Auditor)

शिक्षण : B.com / M.com Charter Accountant

अनुभव- बँकींग क्षेत्रातील किमान ५ वर्ष ऑडीट कामाचा अनुभव, वय ३५ ते ४५ वर्ष

कर्ज विभाग (उपप्रमुख) Loan Department (Deputy Head)

शिक्षण- Graduate in any Faculty अनुभव- बँकेत वरिष्ठ पदावरील कामाचा किमान ५ ते १० वर्षांचा अनुभव, वय ३५ ते ४५ वर्ष

वसूली अधिकारी Recovery Officer

शिक्षण- Graduate in any Faculty अनुभव- बँकींग वसूली कामाचा किमान १० ते १५ वर्षांचा, वय ३५ ते ४५ वर्ष

मनुष्यबळ विभाग प्रमुख HR Head

शिक्षण- MBA/HRM अनुभव- बँकींग क्षेत्रातील HR व्यवस्थापनाचा किमान ५ वर्ष कामाचा अनुभव, वय ३५ ते ४५ वर्ष

कायदा विभाग : (Legal Department)

शिक्षण- L.L.B. / L.L.M. अनुभव- कायदा क्षेत्रातील किमान ५ वर्ष कामाचा अनुभव, वय ३५ ते ४५ वर्ष

शाखा व्यवस्थापक : (Branch Manager)

वाणिज्य पदवीधर / जी. डी.सी.अॅण्ड ए तत्सम परिक्षा उत्तीर्ण, संगणकाचे ज्ञान व बँकींग क्षेत्रातील अधिकारी पदावरील किमान ५ वर्षांचा अनुभव असावा.

बँकींग ऑफिसर : (Banking Officer)

कोणत्याही शाखेचा पदवीधर तसेच संगणकीय ज्ञान असणे आवश्यक राहिल. तसेच बँकींग क्षेत्रातील किमान ३ वर्षांचा अनुभव असल्यास प्राधान्य.

सिस्टिम ऍडमिनिस्ट्रेटर : B.E.(Comp.)/BCS/MCA/MCS

विडोज सर्वर - २०१९-२०२२, ऍक्टिव्ह डिरेक्टरी, स्पेस मॅनेजमेंट, सर्व इंस्टॉलेशन मेन्टेनन्स व सुरक्षा व्यवस्थापन या बद्दलचे अनुभव व सखोल ज्ञान असावे.

आय.टी. अधिकारी : B.E.(Comp.)/BCS/MCA/MCS/+DISA/CISA

आय.टी. विभागात ५ वर्षांचा अनुभव व विविध नेटवर्किंग उपकरणांचे, फायरवॉल, कॉन्फिगरेशन, एमपीएलएस, एसडी.व्हॅन या विषयांचे सखोल ज्ञान असावे.

सॉफ्टवेअर डेव्हलपर : B.E.(Comp.)/BCS/MCA/MCM/MCS

बँकींग सॉफ्टवेअर मध्ये किमान ५ वर्ष काम करण्याचा अनुभव, React, .Net, SQL, Web Designing यांचे ज्ञान असावे.

सॉफ्टवेअर सपोर्ट : B.E.(Comp.)/MCA/MCM/MCS

कोअर बँकींग ऍप्लिकेशन सपोर्ट (हेल्प डेस्क), बँकअप मेन्टेनन्स, शिफ्ट मध्ये काम करण्याचा अनुभव असावा.

वायरमन : ITI in Electrician

घर तथा ऑफिस थ्री फेज वायरिंग चा ५ वर्षांचा अनुभव, जनरेटर, सीसीटीव्ही, फायर अलार्म, सुरक्षा यंत्रणा, युपीएस, इन्व्हर्टर, ईपीएबीएक्स सिस्टम, सोलर इ. चे व्यवहारीक ज्ञान असणे आवश्यक

टिपः१) आपल्या शैक्षणिक अनुभव, पात्रतेच्या दाखल्यासह, अर्जावर अद्यावत रंगीत फोटोसह अर्ज दि. ०६/०९/२०२४ चे आंत बंद पाकीटात ज्या पदासाठी अर्ज केला आहे. त्याचा उल्लेख करून वरील पत्त्यावर पाठवावे अथवा बँकेच्या वरील मेल आयडीवर पाठवावे.

२) शैक्षणिक पात्रता व बँकेतील अनुभव विचारात घेऊन त्यानुसार वयाचा अटीत शिथिलता करण्यात येईल.

३) या पूर्वी ज्यांनी अर्ज केलेले होते व त्यांची मुलाखत होऊन निवड झालेली नाही, अश्या उमेदवारांनी पुन्हा अर्ज करू नये.

दिनांक - २६/०८/२०२४

कैलास कांतीलाल जैन - प्रेसिडेंट



The Hasti Co-Op. Bank Ltd.

An ISO 9001-2015 Certified Bank

Since 1971

"Hasti Sahakar Deep", Dondaicha Dist-Dhule

संपूर्ण महाराष्ट्र राज्य कार्यक्षेत्र असलेली व धुळे, नंदुरबार, जळगाव, नाशिक आणि पुणे जिल्ह्यात २२ शाखा आणि सुमारे १८०० कोटींचा मिश्र व्यवसाय असलेल्या बँकेत खालील पदे भरावयाची आहेत.

पात्र उमेदवारांनी संपूर्ण बायोडेटा, फोटो, पगाराची अपेक्षा आणि पदाचा स्पष्ट उल्लेख करून दिनांक:- ०६/०९/२०२४ पूर्वी recruitment@hastibank.org या ईमेलवर अर्ज करावेत.

Internal Auditor

Education : B.com / M.com Charter Accountant

Experience: Minimum Five years Audit Work experience in Banking Sector (Age 35 to 45 Y.)

Loan Department (Deputy Head)

Education: Graduate in any Faculty **Experience -** At least 5 to 10 years of experience in Senior Position in a bank (Age 35 to 45 Y.)

Recovery Officer

Education: Graduate in any Faculty **Experience:** Minimum 10 to 15 years of experience in Recovery in a banking Sector (Age 35 to 45 Y.)

HR Head

Education : MBA/HRM **Experience :** At least 5 years of experience in HR Management in a banking Sector (Age 35 to 45 Y.)

Legal Department

Education : L.L.B./L.L.M **Experience:** At least 5 years of experience in the field of law (Age 35 to 45 Y.)

Branch Manager

Education & Experience: Commerce Graduate Passed, GDC&A Exam with Computer Knowledge and minimum 5 years of experience as an officer in banking Sector.

Banking Officer

Education & Experience: A Graduate in any discipline with Computer Knowledge is a must and at least 3 years of experience in banking is Preferred .

System Administrator - B.E.(Comp.)/BCS/MCA/MCS

Experience and in dept Knowledge of Windows Server 2019, 2022, Active Directory, Space Management, All Installation Maintenance and Security Management.

IT Officer - B.E.(Comp.)/BCS/MCA/MCS/+DISA/CISA

5 Years of experience in IT Department and in depth knowledge of firewall, Configuration of various networking devices, MPLS, SD WAN.

Software Developers - B.E.(Comp.)/BCS/MCA/MCM/MCS

Minimum 5 Years working experience in Banking Software, Knowledge of React, .Net, SQL, Web Designing.

Software Support - B.E.(Comp.)/MCA/MCM/MCS

Should have experience working in Core Banking Application Support, Helpdesk, Backup Maintenance and shift.

Electrician - ITI in Electrician

5 years of experience in Home and Office, Three Phase wiring, Generator, CCTV, outside alarm, Security System, UPS, Inverter, EPABX System, Solar etc, Must have Practical Knowledge.

- Note:**
1. Application along with your educational experience qualification certificate along with updated color photograph Should be send to the above address or to the above E-mail ID of the Bank in a sealed envelope dated 30/09/2024 Mentioning the post applied for.
 2. Age relaxation will be done accordingly taking into account the educational qualification and working experience in the bank.
 3. Candidates who have applied earlier and are not selected after interview should not apply again.

Date : 26/08/2024

Kailas Kantilal Jain - President